

Valtionavustukset etsivään nuorisotyöhön

Hakija

Y-tunnus

0201256-6

Helsingin kaupunki

Sijaintikunta

Helsinki

Hakemuksen käsittelevä AVI

Etelä-Suomen aluehallintovirasto (ESAVI)

Yhteystiedot

Postiosoite**Lähiosoite tai PL**

PL 51400

Postinumero

00099

Postitoimipaikka

HELSINGIN KAUPUNKI

Maksuyhteys

Tilinumero (IBAN)

FI9320011800205059

Pankin tunnistetieto (BIC)

NDEAFIHH

Toiminnan tiedot

Haetaanko avustusta etsivä nuorisotyön aluekoordinaatioon?

Kyllä

Toiminnan nimi

Etsivän nuorisotyön alueellinen koordinointi pääkaupunkiseudulla

Tiivistetty kuvaus toiminnasta

Helsinki koordinoi pääkaupunkiseudun etsivän nuorisotyön verkostoa, johon kuuluvat Espoo, Helsinki, Kauniainen ja Vantaa. Vuoden 2024 alussa pääkaupunkiseudulla on 73 etsivän nuorisotyöntekijää yhteensä kahdeksassa taustaorganisaatiossa. Alueellisen yhteistyön tavoitteena on kehittää etsivien nuorisotyöntekijöiden osaamista ja ammatillisuutta sekä jakaa tietoa alueen nuoria koskevista ilmiöistä. Tätä tehdään mahdollistamalla tarvelähtöisiä koulutuksia sekä järjestämällä yhteisiä tapaamisia

Toteutus

Toteuttaja**Toteutusalue**

Helsinki

Espoo

Vantaa

Kauniainen

Toimintaympäristö

Pääkaupunkiseudun etsivien verkostoon kuuluu 73 etsivää nuorisotyöntekijää Helsingistä, Espoosta, Vantaalta ja Kauniaisista. Suurin osa etsivistä työntekijöistä työskentelee suoraan kaupunkien alaisuudessa ja osa (13 henkilötyövuotta) Helsingin kaupungin palveluhankinnan kautta muissa organisaatioissa (Valo-valmennus, SDO, Vamos ja SVEPS). Etsivien lukumäärä on pääkaupunkiseudulla kasvanut edellisvuodesta yhdellä työntekijällä.

Pääkaupunkiseudun etsiväverkosto on toiminut tavoitteellisemmin yhteistyössä vuodesta 2018 aluekoordinaatiotyön myötä. Kehitys on ollut tapaamisten, vertaistuen, koulutusten ja yhteiskehittämisen tiimoilta myönteistä. Koordinaatiotyölle haetaan vuosittain avusta Etelä-Suomen Aluehallintavirastosta (15.000e). Avustuksella katetaan koulutuskuluja, aluepäiviin liittyviä kuluja, palkkiokuluja sekä muita mahdollisia kuluja, jotka liittyvät alueen yhteiseen toimintaan ja kehittämiseen.

Painopisteitä vuodelle 2024 ovat osaamisen jakaminen, yhteistyön ja vertaisuuden syventäminen ja tiivistäminen. Näihin tavoitteisiin pyritään säännöllisten tapaamisten, koulutusten ja kohtaamisien avulla.

Tavoitteet

Job shadowing

Job Shadowing on vakiinnuttanut aseman pääkaupunkiseudun etsivien parissa ja saanut etsiviltä paljon kiitosta. Yli neljäkymmentä etsivää on osallistunut Job Shadowing: iin kuluneen neljän kerran aikana.

Työn varjostaminen on vertaiskehittämiseen perustuva työn kehittämisen menetelmä, jossa kaksi eri paikassa työskentelevää saman alan työntekijää varjostaa eli seuraa ja havainnoi kumpikin vuorollaan toisen työskentelyä muutaman päivän ajan. Menetelmä mahdollistaa oman työn kehittämisen vertaismenetelmän avulla. Työn varjostaminen tarjoaa mahdollisuuden päästä seuraamaan oman ammattialan työtä itselle uudessa työympäristössä Vuoden 2024 aika on tarkoitus selvittää yhdessä muiden Etelä-Suomen koordinaattoreiden kanssa mahdollisuudesta tehdä yli koordinaatioalueiden työnvarjostusta.

Ilmiöpohjainen yhteisten vaikuttamiskeinojen selvittäminen ja ilmiötiedon esiin tuominen alueellisessa vaikuttamistyössä, eli ilmiötyöryhmä

Ilmiötyöryhmä käynnistyi vuoden 2022 lopussa ja se kokoontui vuoden 2023 aikana neljästi. Ilmiöryhmä perustuu tiedonjakamiseen ja sen pohjalta voidaan miettiä, miten reagoidaan yksilötasolla tai rakenne tasolle alueen tunnusomaisiin ilmiöihin. Ilmiötyöryhmä tulee kokoontumaan vuoden aikana 3–6 kertaa.

Vuoden 2024 aika ilmiötyöryhmän tarkoituksena on edelleen kerätä meidän etsivien määrältään isolta alueelta toimijoita yhteen ja mahdollistaa keskustelu ilmiöihin ja asioihin mitä arjessa on noussut esille. Tarkoituksena on myös tarvittaessa reagoida nopeasti, jos ryhmä havaitsee asian mihin halutaan puuttua. Tästä esimerkkinä vuodelta 2023 tehty mielipidekirjoitus sekä syntynyt korkeakoulu yhteistyö alueella. Ryhmään toivotaan osallistujia laajasti eri toimijoilta ja kunnista, jolloin saadaan moniulotteisempi kuva alueen tilasta, mahdollisista eroista ja yhtäläisyyksistä.

Puolustusvoima yhteistyö

Koordinaattori pyrkii huolehtimaan, että jokainen alueen etsivä on kutsuntoihin mennessä suorittanut aikalisäperehdytyksen. Syksyllä 2024 tullaan näillä näkymin järjestämään 2–3 aikalisäperehdytystä. Tarkemmat ajankohdat selvitä viimeistään kesällä 2024. Kaikissa alueen kunnissa aikalisäohjaus on osana etsivää nuorisotyötä.

Aluetoimiston jäljestämät tarkastukset (ajt) on hoidettu yhdessä pks- ja Uudenmaan alueen etsivien kanssa vuodesta 2022 lähtien ja tarkoituksena on jatkaa tätä vuonna 2024.

Karjalan prikaati on nyt useamman kerran kutsuneet Uudenmaan ja Etelä-Suomen etsiviä varusmiesten kotiutuvien iltoihin. Nämä ovat tähän mennessä ajoittuneet joulukuulle ja kesäkuulle. Helsingin etsivässä nuorisotyössä osallistumista on pidetty tärkeänä, vaikka sieltä ei asiakkuuksia suoraan ala, lisäksi Vantaan etsivästä

nuorisotyöstä. Vierailut prikaatissa on helpottanut yhteistyötä esim. prikaatin sosiaalikuuraattorin kanssa. Jatkoa ajatellen voisi olla hyvä selvittää yhdessä Etelä-Suomen etsivien kanssa, että kenellä alueen etsivillä on tämän tyyppiseen toimintaan kiinnostusta ja miten etsivä nuorisotyö voisi mahdollisimman hyvin olla edustettuna noina päivinä siellä.

Työn rajaaminen

Alueella on tehty vuoden 2023 havaintoja siitä, että nuorten tilanteet ja asiat ovat kasvavassa määrin haasteellisimpia ja vakavampia edellisvuosiin verrattuna. Sama ilmiö on myös tunnistettu valtakunnallisesti. Tulevan vuoden aikana on tarkoitus nostaa keskusteluun myös etsivän nuorisotyön työn rajaaminen, kohderyhmän selkeyttäminen, työssä jaksaminen, asiakkuuksien kestot ja ylipäätään nuorten tilanteiden haasteet.

Toimintasuunnitelma

Alueelliset tapaamiset ja kohdennetut koulutukset

Koko verkoston tapaamisia järjestetään vuoden aikana neljä. Yhteisten tapaamisten suunnittelu- ja järjestämistä vastuu kiertää toimijoiden kesken ja osan päivistä järjestäjänä toimii alueen koordinaattori. Koordinaattori auttaa toimijoita päivien sisältöjen suunnittelussa ja toteutuksessa sekä tuo tarveharkinnan mukaan myös Into ry:ltä ja aluehallintovirastolta aiheita päiviin. Uutena kokeiluna tälle vuodelle tulee kaksi kappaletta aamupäivän kestävästä aluetapaamisesta. Tämän lisäksi kaksi koko päivän tapaamista.

Koulutuksia pidetään myös kiinnostuksen ja toiveiden mukaan erillisinä ajankohtina ja niihin osallistuminen on etsivien oman harkinnan mukaista. Koulutuksia tullaan mahdollisesti järjestämään yhdessä myös pks-alueen työpaja koordinaattori Veijo Weinkoop:in kanssa.

- Kevään toiseen aluepäivään tullaan myös järjestämään esihenkilöille oma rinnakkaissisältö, jossa mahdollisuus heidän keskustella yhteisistä asioista. Tähän myös mahdollisesti kutsutaan tarvittaessa AVI paikalle.
- Etelä-Suomen koordinaattorit kokoontuvat myös säännöllisesti Etelä-Suomen AVI:n kanssa.
- Tämän lisäksi vuoden aikana on koordinaattoreiden valtakunnallisia tapaamisia etänä ja kasvotusten.
- Vuoden 2024 aikana koordinaattori tulee myös vierailemaan kaikkien toimijoiden luona.

Viestintä alueella

Sähköposti toimii pks-alueen virallisena viestintä välineenä. Pks yhteinen teams-kanava toimii yhteisen materiaalin tietopankkina mitä saa vapaasti hyödyntää ja sinne tullaan tallentamaan koulutuksien ja tapaamisten materiaalit. Vuoden 2022 aikana otettiin käyttöön myös halukkaiden kesken pks etsivien yhteinen WhatsApp-ryhmä. Tämä tarkoituksena on toimia nopeana viestintäkanavana, jos kaipaa palveluita nuorille tai kysellä vinkkejä ja hyviä käytänteitä.

Tulevia tapahtumia 2024

Aluepäivät

- Torstai 7.3.2024 PKS päivä, puolikas päivä. Järjestäjänä pks-koordinaattori
- Keskiviikko 15.5.2024 PKS-päivä, koko päivä. Järjestäjänä: Helsingin kaupunki
- Keskiviikko 11.9.2024 PKS-päivä, koko päivä. Järjestäjänä: Vantaan kaupunki
- Torstai 14.12.2024 PKS-päivä, puolikas päivä. Järjestäjänä pks-koordinaattori

Muita jo tiedossa olevia alueen yhteisiä alustavia päiviä / teemoja

- Job Shadowing aloitukset (ilmoitetaan myöhemmin)
- Aikalisäpohdytykset (syyskuu 1-2kpl ja lokakuu 1-2kpl)
- Ilmiöryhmän vuoden ensimmäinen tapaaminen 10.1.2024 klo.14
- Vierailut toimijoille (Sovitaan erikseen)
- Intopäivät Mikkelissä 20.–21.3.

PKS päivien päivämäärät ovat alustavia, lopulliset päivien ajankohdat pyritään varmistaa hyvissä ajoin ja verkostolle laitetaan niistä kalenteri muistutukset.

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus

PKS-koordinaation toimintasuunnitelman toteutumista ja tavoitteiden toteutumista arvioidaan väliraporteissa, keskustellen ja palautteen keräämisen keinoin. Jokaisen PKS-koordinaatioon liittyvän tapahtuman jälkeen osallistujilta kerätään palautetta ja ideoita seuraaviin tapahtumiin.

Yhteistyötahot

Vantaa
Espoo
Kauniainen
Helsinki

Muut yhteistyötahot

Valo-valmennus, SDO, Vamos, SVEPS ja puolustusvoimat

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)

15000,00

Avustuksen suunniteltu käyttöaika

01.05.2024 - 30.04.2025

Palkattavien etsivää nuorisotyötä tekevien määrä henkilötöyvuosina

0,5

Kustannusarvio

Kustannus	Summa (€)	%-osuus	Erittely
Palkkakustannukset sivukuluineen / työpalkkio	3600,00	24%	Koordinaatiolisä
Matka- ja kuljetuskustannukset	1400,00	9%	Koordinaatioon liittyvät matkakulut
Kurssi- ja koulutuskustannukset	7000,00	47%	Aluepäivien järjestämiseen ja niihin liittyvien koulutusten kulut
Työnohjauskustannukset			
Muut kustannukset	3000,00	20%	Muut mahdolliset koulutukset kulut verkostolle
Yhteensä (€)	15000,00		

Rahoitus

Rahoituslähde	Summa (€)	Erittely
Valtionavustus (haettava summa)	15000,00	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus		
Yksityinen omarahoitus		
Muu julkinen rahoitus ja avustukset		
Muu rahoitus		
Yhteensä (€)	15000,00	

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta

100,00 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta

Koordinaatiotyölle myönnettyllä avustuksella katetaan koulutuskuluja, pks-päiviin liittyviä kuluja, palkkiokuluja sekä muita mahdollisia kuluja, jotka liittyvät alueen yhteiseen toimintaan.

PKS-koordinaattori: Henri Koskinen

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
KOORDINAATIO_TOIMINTASUUNNITE LMA 2024.docx		Alkuperäinen asiointi
TVA etsivä-koordinaattori.xlsx		Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi

Mikael

Asioijan sukunimi

Metsälä

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin

[Aluehallintovirastojen yhteystiedot](http://www.avi.fi) (www.avi.fi)